
 
PAGAMENTI VERSO L’ENTE 

Il servizio di tesoreria comunale è stato affidato a seguito di procedura aperta per il periodo 
01/01/2023 al 31/12/2027 a  

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 
I riferimenti dello sportello di cassa presso la filiale di Brugherio sono: 
• indirizzo Piazza Roma n. 7  
• telefono 039 9405911 

 
Apertura al pubblico:  

da lunedì a venerdì: dalle ore 08,35 alle ore 12,55 
 

CODICE IBAN: IT 49 X 01030 32641 000061287182 
 
Codice SWIFT (BIC)    PASCITM1674 
 
Il Comune di Cologno Monzese è titolare presso la BANCA D’ITALIA del conto corrente di 
Tesoreria Unica –  
• CODICE IBAN:IT 13 X 01000 03245 139300061440 
Tale conto deve essere utilizzato per le assegnazioni di contributi e quant’altro proveniente dal 
bilancio statale a qualsiasi titolo e per pagamenti disposti a favore del Comune da Enti 
(Regione Provincia e Comuni, con esclusione di quelli con popolazione inferiore a 5000 
abitanti che non usufruiscono di contributi statali) e organismi di cui alle tabelle A e B, allegate                               
alla Legge n. 720/1984 
 

N.   C/C POSTALE DESCRIZIONE C/C POSTALE CODICE IBAN  

1024288167 CANONE UNICO PATRIMONIALE IT04 R076 0101 6000 0102 4288 167 

23358203 SANZIONI VIOLAZIONE CODICE DELLA 
STRADA 

IT77 Z076 0101 6000 0002 3358 203 

29036274 ENTRATE PATRIMONIALI IT18 K076 0101 6000 0002 9036 274 

36532208 GENERALE  IT69 Z076 0101 6000 0003 6532 208 

85982635  ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF IT97 E076 0101 6000 0008 5982 635 

 
PAGOPA  
tramite il sito COMUNE DI COLOGNO MONZESE – pagamenti elettronici, si possono 
effettuare I versamenti pagopa per i servizi attivati 
 
 
 


